
               ШУМЕРЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

 
   

 

 от 09.08.2010 г.                                                                                                 № 46/1-II 
  

 

 

О регистрации Христофорова В.В. кандидатом 

на должность главы Краснооктябрьского 

сельского поселения 
 

  

 

  Проверив соблюдение требований Закона Чувашской Республики «О выборах 

депутатов в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» при выдвижении 

Шумерлинским районным местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

Христофорова Владимира Васильевича кандидатом на должность главы 

Краснооктябрьского  сельского поселения, рассмотрев документы, представленные в 

Шумерлинскую районную территориальную избирательную комиссию для регистрации 

кандидата, в соответствии со статьей 24  Закона Чувашской Республики «О выборах 

депутатов в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» Шумерлинская 

районная территориальная избирательная комиссия  решила: 

1) Зарегистрировать Христофорова Владимира Васильевича, 1965 года 

рождения, проживающего в пос.Красный Октябрь, работающего начальником 

студенческого городка в Волжском филиале ГОУ высшего проф.образования МАДИ, 

выдвинутого Шумерлинским районным местным отделением Партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» кандидатом на должность главы Краснооктябрьского сельского поселения, 09 

августа 2010 года, в 14 часов 00 минут. 

2) Выдать  Христофорову Владимиру Васильевичу удостоверение о регистрации 

установленного образца. 

3) Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Краснооктябрьского 

сельского поселения Шумерлинского района». 

  

 

  

              

        Председатель                                                                                         И.А.Чулах 

        

        Секретарь                                                                                               Л.А.Киреева   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



               ШУМЕРЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

 
   

 

 от 09.08.2010 г.                                                                                                 № 46/1-II 
  

 

 

О регистрации Бельцовой Э.И. кандидатом в 

депутаты Собрания депутатов Егоркинского 

сельского поселения Шумерлинского района 

созыва 2010-2015 годов по Арискинскому 

одномандатному избирательному округу № 2 
 

  

  

Проверив соблюдение требований Закона Чувашской Республики «О выборах 

депутатов в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» при выдвижении 

Шумерлинским районным местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Бельцовой 

Эльвиры Ипполитовны кандидатом в депутаты Собрания депутатов  Егоркинского 

сельского поселения Шумерлинского района созыва 2010-2015 годов по Арискинскому 

одномандатному избирательному округу № 2, рассмотрев документы, представленные в 

Шумерлинскую районную территориальную избирательную комиссию для регистрации 

кандидата, в соответствии со статьей 24  Закона Чувашской Республики «О выборах 

депутатов в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» Шумерлинская 

районная территориальная избирательная комиссия  решила: 

1) Зарегистрировать Бельцову Эльвиру Ипполитовну, 1958 года рождения, 

проживающуюв д.Егоркино, учителя МОУ «Егоркинская средняя общеобразовательная 

школа»,    выдвинутую Шумерлинским районным местным отделением Партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты Собрания депутатов Егоркинского 

сельского поселения Шумерлинского района созыва 2010-2015 годов по Арискинскому 

одномандатному избирательному округу № 2, 05 августа 2010 года, в 14 часов 00 минут. 

2) Выдать  Бельцовой Эльвире Ипполитовне  удостоверение о регистрации 

установленного образца. 

3) Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Егоркинского сельского 

поселения Шумерлинского района». 

 

  

  

 

  

              

        Председатель                                                                                         И.А.Чулах 

        

        Секретарь                                                                                               Л.А.Киреева   

 


